
STAROSTA MČ PRAHA—SUCHDOL

svolává na

ČTVRTEK 8. ÚNORA od 1800 hod

7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA-SUCHDOL

Zasedání se uskuteční ve velké zasedací místnosti

radnice MČ Praha-Suchdol (3. podlaží)

Program zasedání:

Diskuse

m
V
O
U
C
fl
-
m
e
—
A

. Participativní rozpočet MČ Praha-Suchdol na rok 2024

. Rozpočet MČ Praha-Suchdol na rok 2024

. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha-Suchdol na roky 2025 až 2029

. Granty MČ Praha-Suchdol na rok 2024

. Dary poskytovatelům sociálních služeb občanům MČ Praha—Suchdol

. Dary tělovýchovným organizacím na podporu prace s mládeži

. Odměny zastupitelů a členů komisí

. Žádosti o svěření nemovitého majetku hl. m. Prahy do správy MČ

9. Záměry na prodej části pozemků

10. Usneseni Rady MČ Praha—Suchdol za uplynulé období

1 1. Kočárovna — kreativní centrum

12. Souhlas s odsvěřenim infrastrukturního majetku

Interpelace

Praha—Suchdol, 7. února 2024 čj. UMC P_SUCH 00191/20

ing. Petr Hejl

starosta MČ Praha—Suchdol



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 7/12/2024

2e dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaiuje

odnětí správy nemovitého majetku infrastrukturních staveb ve vlastnictví hlavního města

Prahy svěřeného do správy :

a) „Přepojení kanalizace Výhledy l", inventární čislo: MC4900101889,

globální ID: GID316158, hodnota majetku 3 816 937,46 Kč,

b) „Suchdol — vodovod Na Rybářce“, inventární číslo: MC4900101888,

globální ID: GlD315741, hodnota majetku 623 492,39 Kč

ze správy městské části Praha-Suchdol do vlastnictvi hlavního města Prahy;

2) u k l á d á

realizovat bod 1) tohoto usnesení.

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Termín: neprodleně

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 7/11/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)bere na vědomí

a) že městská část ve spolupráci s MHMP Odborem evropských fondů podala v září 2023

žádost o poskytnutí dotace v rámci iniciativy Rozvoj regionáiních kulturních a kreativních

center, výzva Malá kulturní a kreativní centra, vyhlášené v Národní plánu obnovy (NPO),

b) že městské části byia přidělena z NPO dotace ve výši 9 220 948„ Kč na přípravu a

realizaci maleho kulturního centra "Kočárovna — kreativní centrum při MC Praha-Suchdol",

(3) že odhadované celkové náklady stavby ze zpracované studie ve výši 13,2 mil. Kč vč,

DPH,

d) že předpoklad zahájení výstavby je v červenci 2023 a předpoklad dokončení stavby je

v září 2025;

2)schvaluje

přípravu a realizaci akce "Kočárovna — kreativní centrum" na pozemku parc č. 14,

k.ú. Suchdol, v areálu Brandejsova dvora;

3) u k I á d á

a) projednat rozpočtová opatření včetně přijetí dotace,

b) připravit projektovou dokumentaci a realizovat akci "Kočárovna — kreativní centrum".

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Termín: neprodleně

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 7/10/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

bere na vědomí

usnesení Rady MČ Praha-Suchdol za upiynuié období sdělená:

zápisem z 51. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 15. 11. 2023

zápisem z 52. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 22. 11. 2023

zápisem z 53. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 29. 11. 2023

zápisem z 54. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 4. 12. 2023

zápisem z 55. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 6. 12. 2023

zápisem z 56. zasedání Rady MČ Práhá»Suchdoi ze dne 13. 12. 2023

zápisem z 57. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 20. 12. 2023

zápisem z 58. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 3. 1. 2024

zápisem z 59. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 10. 1. 2024

zápisem z 60. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 17. “I. 2024

zápisem ze 61. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 24. 1. 2024

zápisem ze 62. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 31. 1. 2024

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 7/9/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA—SUCHDOL

1)schva|uje

a) záměr na prodej zastavěného pozemku parc.č. 2325/21, k.ú. Suchdol dle

geometrického plánu č. 1980—101/2022 o velikosti 4 m2 majitelce sousední

nemovitosti: Adele Hatákové, bytem Pod rybníčkem č.p. 97/8, 165 OO Praha—Suchdol

za cenu dle cenově mapy ve výši 11 700,— Kč:/mz;

b) záměr na prodej zastavěných pozemku parc.č. 2398/4, k.ú. Suchdol o velikosti 1 m2 a

pozemku 2398/5, k.ú. Suchdol o velikosti 14 m2, oba vyznačené v geometrického

plánu č. 2294A 17/2023 spolumajitelům sousední nemovitostí: Ing. Martin Dolák,

bytem Přátelství č.p. 138, 267 21 Tmaň a Otakar Dolák, bytem Na Dlážkách č.p. 126,

588 56 Telč (každému vždy ideální polovinu pozemků) za cenu dle cenové mapy

v celkové výši 11 700,— Ké/mz;

2)stanovuje

následující podmínky prodeje pozemků: noví majitelé pozemků uhradí náklady za

vypracování znaleckého posudku a náklady za podání vkladu do Katastru nemovitostí.

3) u k l á d á

zveřejnit záměry na uvedené prodeje na úřední desce Úřadu MČ Praha-Suchdol po dobu

15 dni.

Termín: neprodleně

Odpovídá: rada městské části

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 7/8/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

„žádá

o svěření nemovitého majetku hl. m. Prahy do správy MČ městské části Praha—Suchdol:

a)

b)

C)

d)

pozemek parc.č. 1083/1, k.ú. Suchdol o výměře 2849 m2, část profilu ulice Na

Mirách a břeh podél ulice Na Mírách. Městská část připravuje projektovou

dokumentaci na rekonstrukci přilehlé komunikace Na Mírách, která místy do

tohoto pozemku zasahuje. MČ také tento pozemek udržuje.

pozemek parc.č. 1201/10, k.ú. Suchdol, o velikosti 3 m2, část prostoru mezi

bytovými domy v ulici Stehlíkova a Gagarinova. Městská část o pozemek, na

kterém se nachází veřejně přístupná zeleň, pečuje a pozemek bude i v budoucnu

sloužit jako veřejná zeleň v okolí bytových domů.

pozemek parc.č. 1201/14, k.ú. Suchdol, o velikosti 14 m2, část prostoru mezi

bytovými domy a garážemi v ulici Stehlíkova a Gagarinova. Městská část

o pozemek, na kterém se nachází veřejně přístupná zeleň, pečuje a pozemek bude

i v budoucnu sloužit jako veřejná zeleň v okolí bytových domů.

pozemek parcč. 2216/1, k.ú. Suchdol o výměře 279 021 m2, převážně slouží pro

zemědělskou produkci a HLMP jej propachtovává. Městská část navrhuje požádat

o svěření pozemku z důvodu možnosti zajištění kulturního využívání pozemku a

postupné realizace záměru dle zpracované krajinářské studie "Kozí hřbety",

namísto zemědělské produkce.

2)ukládá

zajistit zaslání žádosti o svěření uvedených pozemků do správy Zastupitelstvu hlavního

města Prahy prostřednictvím Odboru evidence majetku MHMP.

Termín: neprodleně

Odpovídá: starosta

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



 

Mimořádné odměny členům komisí rady a výborů zastupitelstva, kteří nejsou zastupiteli MČ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

jméno komise, výbor výše mimořádné odměny

Milan Listík Komise výstavby 3 000 Kč

Václav Čížek Komise výstavby 2 000 Kč

Jakub Turek Komise výstavby 3 000 K?

Komlse rozv01e 7 000 Kc

Helena Bínová Komise rozvoje 7 000 Kč

Miroslav Pácl Komise rozvoje 7 000 Kč

Jiří Souček Komise rozvoje 7 000 Kč

Pavlína Krýslová Komise mládeže, sportu a školství 1 000 Kč

Petr Mácha Komise mládeže, sportu a školství 1 500 Kč

Alena Vlková Komise mládeže, sportu a školství 2 000 Kč

Petra Wendelová Finanční výbor 1 OOO Kč

 

Zlukládá

Zabezpečit plnění usnesení.

Termín: průběžně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 

 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha—Suchdol

č.j. 7/7/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1a)schvaluje

v souladu se zákonem 131/2000 Sb. o HLMP, ve znění pozdějších změn a dopiňků, od

1. 3. 2024 výši měsíčních odměn neuvolněným zastupitelům MC Praha—Suchdol

následovně:

 

 

 

 

 

 

 

Odměny — neuvolnění členové zastupitelstva

funkce odměna

2, místostarosta 46 559 Kč

3. místostarosta 10 352 Kč

radní 10 352 Kč

předseda výboru! komise 5 155 Kč

člen výboru! komise 4 310 Kč  
 

 

Odměny -— neuvolnění členové zastupitelstva při souběhu funkci

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. funkce 2. funkce 3. funkce odměna

radní / 3. místostarosta člen výboru! komise 12 732 Kč

radní / 3. místostarosta předseda výboru! komise 15 507 Kč

radni / 3. místostarosta předseda výboru! komise člen výboru! komise 17 887 Kč

radní / 3. místostarosta člen výboru! komise člen výboru! komise 15 112 Kč

předseda výboru! komise člen výboru! komise 7 535 Kč

předseda výboru! komise člen výboru! komise člen výboru! komise 9 915 Kč

člen výboru! komise člen výboru! komise 6 690

čten výboru! komise člen výboru! komise čten výboru! komise 9 070   
 

1b)schva|uje

členům komisí rady a výborů zastupitelstva, kteří nejsou zastupiteli městské části,

mimořádné roční odměny ná

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ  

 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 716/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1) s c h v a I uj e

na základě předložených podkladů od sportovních organizací o činnosti oddílů, počtech

členů a aktivitách pro veřejnost poskytnutí následujících peněžitých darů na podporu práce

s mládeží tělovýchovným organizacím působícím na území městské části Praha—Suchdol

v celkové výši 730.000 Kč:

a) Tělovýchovná jednota Slavoj Suchdol, 2.5., IČ: 17048290 ve výši 570.000 Kč,

b) Tělovýchovná jednota Sokol Suchdol—Sedlec, IČ: 69060177 ve výši 160.000 Kč;

2) u k l á d á

a) projednat a schválit darovací smlouvy na dary uvedené v odst. 1),

b) zajistit poukázání darů na účty příslušných tělovýchovných organizací.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 7/5/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schva|uje

poskytnutí darů v celkové výši 570 tisíc Kč následujícím subjektům poskytujícím sociální

služby občanům městské části Praha-Suchdol:

a) Domov sv. Karla Boromejského v Řepích (IČ: 65400143) ve výši 120.000 Kč za účelem

zajištění možnosti využití lůžek LDN, lůžek zdravotně-sociálních a odlehčovacích služeb

občany městské části,

b) Horizont — centrum služeb pro seniory, středisko Diakonie a misie Církve

československé husitské (IC: 73632813) ve výši 390.000 Kč na provoz pečovatelské

služby a denního stacionáře v městské části,

o) Domov Sedlec SPMP o.p.s. (lČz 24252999) ve výši 60.000 Kč na provoz chráněného

bydlení v městské části Praha—Suchdol;

2)ukládá

a) projednat a schvélit darovací smlouvy na dary uvedené v odst. 1),

b) zajistit poukázání daru na účet příjemce.

Termin: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ  



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha—Suchdol

č.j. 7/4/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

granty městské části Praha—Suchdol na rok 2024 v celkové výši 500 tisic Kč v následujících

oblastech:

 

 

 

 

 

     

tisíc Kč

Grantový program na podporu sportovních aktivit dětí, mládeže a seniorů" 70

Grantový program v oblasti kultury a vzdělávání I V ,7727777 H 250

Grantový program na podporu práce s dětmi a mládeží 180

Celkem 500

2) u k I á d á

zajistit zveřejnění vyhlášení grantového řízení a projednat udělení grantů na rok 2024.

Termín: neprodieně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 

 



Příloha č. 1 k usnesení čj. 7/3/2024

 

  

  

 

 

   

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

lgfednédolgy "výhled rozpočtu (§ 3 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb.)

Rozpočtový výhled MC Praha-Suchdol do r. 2028

v tis. Kč.

Název položky 2025 2026 2027 2028 2029

Daňové příjmy—třída 1 11 800 11 800 11 800 11 800 11 800

Nedaňové příjmy — třída/„2M 1 050 250 250 250 250

Kapitálové příjmy - třída 3

ylastní příjmy 12 850 12 050 12 050 12 050 12 050

Přijaté transfery (po konsolidaci) —- třída 4 49 000 50 000 51 000 51 000 51 000

z toho ve SR: FVz z rozpočtu vlastniho HMP 49 000 49 000 49 000 49 000 49 000

příspěvek na výkon státní správy 220 220 220 220 230

Příjmy celkem 61 850 62 050 63 050 63 050 63 050

Běžné výdaje (po konsolidaci) - třída 5 52 400 52 400 52 400 52 400 52 400

Kapitálové výdaje — třída 6 14 000 5 000 5 000 5 000 6 000

Výdaje celkem 66 400 57 400 57 400 57 400 58 400

Výsledek hospodaření (— schodek,

+ přebytek) -4 550 4 650 5 650 5 650 4 650

i

Zřízené příspěvkové organizace

Základní škola M. Alše

(včetně příspěvku na provoz jídelny) 8 600 8 600 8 800 8 800 8 800

Mateřská škola Qagarinova 1 900 1 900 2 000 2 000 2 000

Mateřská škola K Roztokům 950 950 1 000 1 000 1 000

Zdaňovací činnost »

Výnosy 13 800 13 800 13 800 14 000 14 000

Náklady___ 5 500 5 500 5 500 6 000 6 000

Hospodářský výsledek 8 300 8 300 8 300 8 000 8 000        
 

fl

Souhlas navrhl výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 7/3/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

schvaluje

1) rozpočtový výhled MČ Praha-Suchdol na léta 2025 a 2026 — hlavní ukazatele:

  

 

     

 
  

 

  
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
  

   

Název položky 2025 " 2026

Daňové příjmy —— třída 1 11 800 11 800

í_\|edaňové příjmy — třída 2 1 050 250‘

Kapitálové příjmy — třída 3 0 Q

Přijaté transfery „„ třída 4 49 000 50 OOO“

Příjmy celkem 61 850 62 050

Financování )))))) 0 0“

Běžné výdaje 52 400 52 400

Kapitálové výdaje 14 000 , , 5 000

Výdaje celkem _ _ , ,. 66 400 57 400

Výsledek hospodaření (- schodek, + přebytek) -4 550 4 650

Zdaňovaná činnost „„

Výnosy 13 800 13 800

Náklady ,, 5 500 5 500

Hospodářskýyýsledek 8 300 8 300
 

 
 

2) rozpočtový výhled hlavní činnosti do roku 2029 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 



 

 

 

 

 
 

 

   

   

  

   
  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   

 

     
 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení zmč č. 7/2/2024

Závazné ukazatele rozpočtu na rok 2024 méstské části Praha-Suchdol na základě § 12

zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

_Hlavní činnost v tis. Kč

Třída 1— daňové příjmy 11 870

Třída 2 — nedaňové příjmy 2 050

Třída 3 - kapitálové příjmy Q

Eelkem vlastni příjmy 13 920

Třída 4 - přijaté neinvestiční transfery 54 072

pol. 4137 převody mezi statutárními městy a jejich MČ

Třída 4 - přijaté investiční transfery W q

Celkem třída 4 — přijaté transfery 50 406!

Příjmy celkem 64 329

Třída 5 - běžné výdaje sš 179

- příspěvek na provoz PO zřízených MČ 13 460

- odpa3XXx- neinv. transfery (dary, granty apod) „* ------------1230

- odpa 4xxx— neinv. transfery (dary, granty apod), 590Ž

Třída 6 - kapitálově výdaje " 38 920‘

Výdaje celkem 108 099

Financování (prostředky z minulých let) 43 770

Fri—jňšýíeíenššíiáeeí , 64 492

Výdaje po konsolidaci 92 441

 

Financování po konsolidaci (prostředky z minutých let) 27 949
 

 

Zřízené příspěvkové organizace Příspěvek na provoz
 

  
   

Mateřskaškola K Roztokúm  
 

Souhlas navrh, výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ 

Základní školaHM. Alše (včetně příspěvku na provozjídelny) 10 760

Mateřská škola Gagarinova 1 800

900;



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 7/2/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

   

   

 

 

 

 

   

 

 

   
Praha-Suchdol na rok 2024 dle př"QWĚ-„1,„t,QĚQÍO usneseni
 

2) ukládá

a) rozpočet městské části Praha-Suchdol na rok 2024

_ tisíce Kč;

objem příjmů ve výši , ,. 63 829i

financování ve výši . , . ,. , ,. , ”#7777777 ,,,,43, ZZO!

objem výdajů ve výši 107 399

po konsolidaci

b) návrh finančního planu zd'a'ňované činnosti na rok 2024

________JÉ=ÉL<Ě
Výnosy 14 444

náklady ,, 14 401

hospodářský výsledek . 44,

i„ , „,

Ec) návrh závazných ukazatelů rozpočtu r. 2024 a školských zařízení zřizovaných MC  
a) čerpat rozpočet dle odvětvoveho třídění (paragrafů) schváleného rozpočtu roku 2024

s tím, že ve výdajové části rozpočtu nesmí být jednotlivými příkazci ope

jimi stanovený objem běžných a kapitálových výdajů;

b) předložit zprávu o plnění rozpočtu za 1. pololetí roku 2024;

c) předložit zprávu o plnění rozpočtu za rok 2024.

Terminy: ad a) průběžně; ad b) 30. 9. 2024; ad 0) 30. 6. 2025

Odpovídá: ad a) přikazoi operací; ad b) a C) Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty IVIČ 

raci překročen



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha—Suchdol

č.j. 7/1/2024

ze dne 8. 2. 2024

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

a) Vedle již schváleného principu participativního rozpočtování dle usnesení ZMČ

č.j. 04/3/2023vze dne 29. června 2023 využiti principu participativního rozpočtování

v rozpočtu MC Praha-Suchdol pro žáky ZS Mikoláše Alše na rok 2024,

b) maximální možnou výši podaného návrhu participativniho rozpočtu pro žáky ZŠ

Mikoláše Alše 100 tis. Kč,

c) umožnit předkládání návrhů všem žákům ZŠ Mikoláše Alše bez ohledu na věk.

2) u k l á d á

a) v rámci rozpočtu MČ Praha—Suchdol na rok 2024 vyčlenit prostředky ve výši 100 tis.

Kč na participativní rozpočtování pro žáky ZŠ Mikoláše Alše,

b) zajistit přípravu a realizaci participativního rozpočtu pro rok 2024 pro žáky ZŠ

Mikoláše Alše.

Termín: neprodleně

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru

Podpis ověřovatele

Podpis starosty MČ  


